



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Palæo Foods ApS

Norvangen 3D, 4220 Korsør

CVR-nr. 36 43 79 95

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2017.

Mark Ott Nilsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | Palæo Foods ApS Norvangen 3D 4220 Korsør |
| | CVR-nr.: 36 43 79 95 |
| | Stiftet: 17. november 2014 |
| | Hjemsted: Korsør |
| | Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 3. regnskabsår |
| Bestyrelse | Peter Emil Nielsen Mark Ott Nilsen Tim Klöcker |
| Direktion | Daniel Straub-Hamp |
| Revision | Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af fødevarer og efter ledelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.392 t.kr. mod 472 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2016 - 30/6 2017 | 1/1 2016 - 30/6 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.392.423 | 471.984 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.176.708 | -423.125 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -3.750 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 211.965 | 48.859 |
| Andre finansielle indtægter | 69.325 | 5.348 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -108.946 | -18.988 |
| Resultat før skat | 172.344 | 35.219 |
| 2 Skat af årets resultat | -50.322 | -9.205 |
| Årets resultat | 122.022 | 26.014 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 122.022 | 26.014 |
| Disponeret i alt | 122.022 | 26.014 |



Balance 30. juni

Aktiver

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 26.250 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 26.250 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 124.600 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 124.600 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.250 | 124.600 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 58.359 | 33.006 |
| Varebeholdninger i alt | 58.359 | 33.006 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.519.803 | 484.764 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 7.650 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 1.082 | 2.543 |
| Andre tilgodehavender | 83.500 | 17.371 |
| Periodeafgrænsningsposter | 558.285 | 8.719 |
| Tilgodehavender i alt | 3.170.320 | 513.397 |
| Likvide beholdninger | 4.312.508 | 1.709.369 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.541.187 | 2.255.772 |
| Aktiver i alt | 7.567.437 | 2.380.372 |



Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| 5 Overført resultat | 148.007 | 25.985 |
| Egenkapital i alt | 199.007 | 76.985 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.445.495 | 1.811.895 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 0 | 115.000 |
| Selskabsskat | 60.610 | 15.579 |
| Anden gæld | 1.862.325 | 360.913 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 7.368.430 | 2.303.387 |
| Gældsforpligtelser i alt | 7.368.430 | 2.303.387 |
| Passiver i alt | 7.567.437 | 2.380.372 |
| | | |
| 6 Eventualposter | | |



Noter

| | 1/7 2016 - 30/6 2017 | 1/1 2016 - 30/6 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 930.213 | 142.300 |
| Andre omkostninger til social sikring | 10.828 | 2.123 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 1.235.667 | 278.702 |
| | 2.176.708 | 423.125 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 1 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 48.862 | 11.748 |
| Årets regulering af udskudt skat | 1.461 | -2.543 |
| Regulering af tidligere års skat | -1 | 0 |
| | 50.322 | 9.205 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Tilgang i årets løb | 30.000 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2017 | 30.000 | 0 |
| | | |
| Årets afskrivninger | -3.750 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2017 | -3.750 | 0 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017 | 26.250 | 0 |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2016 | 51.000 | 51.000 |
| | 51.000 | 51.000 |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2016 | 25.985 | -29 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 122.022 | 26.014 |
| | 148.007 | 25.985 |



Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har efter regnskabsårets udløb indgået erhvervslejekontrakt, der tidligst kan opsiges så lejemålet kan fraflyttes den 28. februar 2021. Der er en huslejeforpligtelse som udgør 2.359 t.kr.


